
Bando di gara per assegnazione immobile PIRP

Scritto da Rosanna Nicolì
Mercoledì 21 Febbraio 2018 00:00 - Ultimo aggiornamento Lunedì 26 Marzo 2018 08:55

Il Comune di LATIANO indice bando di gara per l’assegnazione in locazione dell’immobile
PIRP, ubicato via Aldo Moro angolo Via Salento - zona 167, da destinarsi obbligatoriamente a
centro diurno socio educativo per minori.

  

Scadenza presentazione offerte: ore 11:00  del 22 Marzo 2018

  

  

      

  

  

La scelta del locatario avverrà in favore del soggetto, ammesso alla gara, che avrà presentato
la MIGLIORE OFFERTA PERCENTUALE, SOLO IN AUMENTO, sull’importo del corrispettivo
complessivo annuale fissato in € 12.000,00.  

  

L’offerta dovrà pervenire al Comune di LATIANO entro e non oltre il termine perentorio delle ore
11,00 del giorno 22 MARZO 2018, chiusa in un unico plico sigillato, recante a scavalco dei
lembi di chiusura il timbro del concorrente e la firma del legale rappresentante, con all’esterno:

 1 / 4



Bando di gara per assegnazione immobile PIRP

Scritto da Rosanna Nicolì
Mercoledì 21 Febbraio 2018 00:00 - Ultimo aggiornamento Lunedì 26 Marzo 2018 08:55

- gli estremi del mittente (denominazione o ragione sociale del concorrente, indirizzo sede
legale);
- gli estremi del destinatario: Comune di LATIANO, Via C Battisti 4 – 72022 Latiano (BR);
- la  dicitura “BANDO PER L’ASSEGNAZIONE IN LOCAZIONE DELL’IMMOBILE PIRP
UBICATO IN LATIANO ZONA 167 DA DESTINARE A CENTRO DIURNO SOCIO EDUCATIVO
PER MINORI (ex art. 52 Reg. Regione Puglia n.4/2007 s.m.i.).

  

Il plico potrà essere inviato mediante servizio postale, a mezzo di raccomandata con avviso di
ricevimento, o mediante corrieri privati o agenzie di recapito debitamente autorizzati, ovvero
consegnato a mano da un incaricato del concorrente all’Ufficio Protocollo del Comune di
LATIANO nelle giornate non festive, dal lunedì al venerdì, e negli orari d’ufficio (9,00-12,00).

  

  

  

ATTI RELATIVI ALLA GARA:

  

  

Avviso Pubblico

  

  

Allegato A - Domanda partecipazione 

  

 2 / 4

index.php?option=com_jdownloads&Itemid=99&view=finish&cid=5887&catid=620
index.php?option=com_jdownloads&Itemid=99&view=finish&cid=5886&catid=620


Bando di gara per assegnazione immobile PIRP

Scritto da Rosanna Nicolì
Mercoledì 21 Febbraio 2018 00:00 - Ultimo aggiornamento Lunedì 26 Marzo 2018 08:55

  

Allegato A1 - Dichiarazione art. 80 Dlgs 50/2016

  

  

Allegato A2 - Dichiarazione art. 83 Dlgs 50/2016

  

  

Allegato B - Modello offerta economica

  

  

Allegato C - Planimetria

  

  

  

  

 3 / 4

index.php?option=com_jdownloads&Itemid=99&view=finish&cid=5885&catid=620
index.php?option=com_jdownloads&Itemid=99&view=finish&cid=5885&catid=620
index.php?option=com_jdownloads&Itemid=99&view=finish&cid=5884&catid=620
index.php?option=com_jdownloads&Itemid=99&view=finish&cid=5883&catid=620
index.php?option=com_jdownloads&Itemid=99&view=finish&cid=5882&catid=620


Bando di gara per assegnazione immobile PIRP

Scritto da Rosanna Nicolì
Mercoledì 21 Febbraio 2018 00:00 - Ultimo aggiornamento Lunedì 26 Marzo 2018 08:55

  

 4 / 4


